
Zarządzenie Nr 20/2005
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 01 marca 2005 r.

w sprawie: powołania zespołu zadaniowego w celu realizacji  zasad i standardów wybranych przez Urząd
Miejski w Kowarach w ramach Programu „Przejrzysta Polska - Przejrzysta Gmina”

Na podstawie art. 33 ust. 3 w zwiazku z atr. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.),  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

1. Powołuje się  Zespoły  zadaniowe w celu realizacji zasad i standardów wybranych do realizacji przez
Urząd Miejski w Kowarach w ramach Programu „Przejrzysta Polska - Przejrzysta Gmina”.

1) W skład zespołu ds zadania nr 1.1. - Opracowanie opisu usług świadczonych w samorządzie oraz 1.2 -
Opracowanie systemu oznakowania wewnętrznego w urzędzie,  powołuje się:

a) Janina Kosowska - szef zespołu 
b) Małgorzata Jakubowska
c) Krzysztof Radomski 
d) Jacek Markiewicz 
e) Ewa Kubarko
f) Stanisław Kucuk
g) Barbara Brambor
h) Irena Kawałek
i) Bartłomiej Zakrzewski  
j) Dariusz Kaliński
k) Lucyna Glinka 
l) Małgorzata Krysiak 
m) Urszula Kuban  
n)  Krystyna Kaczor
o)  Janusz Piepiora 
p)  Jerzy Wroński
r)   Mariola Tatowicz 

2) W skład zespołu ds zadania nr 2.1 - Wypracowanie i wdrożenie kodeksu etycznego pracowników
urzędu gminnego, powołuje się:

  a)  Dariusz Rajkowski
  b)  Czesław Mikicki

3) W skład zespołu ds zadania nr 3.1 - Opracowanie i wdrożenie programu współpracy z   
organizacjami pozarządowymi oraz 3.3 - Stworzenie "mapy aktywności" organizacji pozarządowych i
inicjatyw na terenie gminy - wykaz organizacji wraz ze wskazaniem rodzaju działalności, powołuje się:

a)  Andrzej Weinke - szef zespołu
b)  Krzysztof Skrobowski
c)  Katarzyna Młodawska
a)  Janusz Piepiora

4) W skład zespołu ds zadania nr 4.1 - Opracowanie z udziałem społeczności lokalnej strategii rozwoju
społeczno-ekonomicznego  gminy  oraz  krótkiego  materiału  przybliżającego  strategię  mieszkańcom,
powołuje się:

a)   Mariola Jakubów - szef zespołu
b)   Czesław Mikicki
c)   Mieczysław Ławer
d)   Jerzy Umański
e)   Irena Kawałek 



f)   Małgorzata Krysiak 
g)   Urszula Kuban
h)   Krystyna Kaczor  
i)   Mariola Tatowicz 
j)   Dariusz Kaliński 
k)   Lucyna Glinka
l)    Janusz Piepiora 
m)  Ireneusz Kwiatosz 
n)   Jerzy Wroński 

5) W skład zespołu ds zadania nr 5.1 - Wprowadzenia procedury naboru na każdy wakat w urzędzie
gminy. Procedura musi zawierać wymóg konkursów na stanowiska kierownicze, powołuje się:

a)  Dorota Czyżak - szef zespołu
b)  Dariusz Rajkowski
c)  Mariola Jakubów
d)  Wiesława Kuchejda
e)  Czesław Mikicki
f)  Mieczysław Ławer
g)  Jerzy Umański

6) W skład zespołu ds zadania nr 6.1 - Urząd przygotuje i rozpropaguje książeczkę (coroczny informator
budżetowy dla mieszkańców) pt. „Skąd mamy pieniądze i na co je wydajemy”,  powołuje się:

a)  Agata Żorniak - szef zespołu
b)  Agata Kanecka
c)  Małgorzata Jakubowska  
d)  Mieczysław Ławer 
e)  Andrzej Weinke
f)   Irena Kawałek
g)  Małgorzata Krysiak
h)  Urszula Kuban 
i)   Krystyna Kaczor
j)   Mariola Tatowicz
k)  Dariusz Kaliński 
l)   Lucyna Glinka
m) Janusz Piepiora
n)  Ireneusz Kwiatosz
o)  Jerzy Wroński 

§ 2

Wyznacza się Czesława Mikickiego Sekretarza Miasta jako koordynatora zadania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


